

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
<b>1</b>		<b>FUNDAMENTY</b>						
1	KNNR 2 1201-d.1 01	Podkłady betonowe C12/15 pod fundamenty - na gruncie - z użyciem pompy do betonu	m <sup>3</sup>				125,30	
	999	-- Robocizna --	r-g	3,0600	13,43	41,096		
	2370604 0000000	-- Materiały -- Beton zwykły B-15 (C12/15) materiały pomocnicze(od M)	m <sup>3</sup> %	1,0200 1,5000	241,32 246,15	246,146 3,692		
	44142	-- Sprzęt -- Pompa do bet.na sam.rur.36m(1)	m-g	0,0900	229,14	20,623		
				<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>	<b>%</b>	<b>66,90</b>	<b>61,719</b>	<b>41,290</b>
				<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>	<b>%</b>	<b>12,70</b>	<b>103,009</b>	<b>13,082</b>
				<b>Razem pozycja 1</b>		<b>365,930</b>	<b>125,30</b>	<b>45 851,03</b>
2	KNNR 2 0601-d.1 09	Izolacje przeciwwilgociowe podkładów betonowych dwiema warstwami papy	m <sup>2</sup>				208,85	
	999	-- Robocizna --	r-g	0,5250	13,43	7,051		
	2300100	-- Materiały -- lepik asfaltowy bez wypełni.na gorąco	kg	3,0500	2,38	7,259		
	2302099	emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	0,3000	2,40	0,720		
	2304102	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400	m <sup>2</sup>	2,3000	2,40	5,520		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	4,0000	13,50	0,540		
				<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>	<b>%</b>	<b>66,90</b>	<b>7,051</b>	<b>4,717</b>
				<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>	<b>%</b>	<b>12,70</b>	<b>11,768</b>	<b>1,495</b>
				<b>Razem pozycja 2</b>		<b>27,300</b>	<b>208,85</b>	<b>5 701,61</b>
3	KNNR 2 0103-d.1 02	Deskowanie systemowe stóp fundamentowych żelbetowych	m <sup>2</sup>				113,92	
	999	-- Robocizna --	r-g	1,0000	13,43	13,430		
	2600621 0000000	-- Materiały -- deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III materiały pomocnicze(od M)	m <sup>3</sup> %	0,00009 1,5000	645,02 0,058	0,058 0,001		
	47711	-- Sprzęt -- Deskowanie PERI	m-g	0,3020	0,32	0,097		
	31114	żuraw samochodowy 6 t	m-g	0,0180	68,69	1,236		
				<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>	<b>%</b>	<b>66,90</b>	<b>14,763</b>	<b>9,877</b>
				<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>	<b>%</b>	<b>12,70</b>	<b>24,640</b>	<b>3,130</b>
				<b>Razem pozycja 3</b>		<b>27,830</b>	<b>113,92</b>	<b>3 170,39</b>
4	KNNR 2 0103-d.1 01	Deskowanie systemowe ław fundamentowych żelbetowych	m <sup>2</sup>				208,34	
	999	-- Robocizna --	r-g	0,8810	13,43	11,832		
	2600901	-- Materiały -- Krawędziaki iglaste kl.II	m <sup>3</sup>	0,00004	840,02	0,034		
	2600621	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,00018	645,02	0,116		
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1,5000	0,15	0,002		
	47711	-- Sprzęt -- Deskowanie PERI	m-g	0,2590	0,32	0,083		
	31114	żuraw samochodowy 6 t	m-g	0,0180	68,69	1,236		
				<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>	<b>%</b>	<b>66,90</b>	<b>13,151</b>	<b>8,798</b>
				<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>	<b>%</b>	<b>12,70</b>	<b>21,949</b>	<b>2,788</b>
				<b>Razem pozycja 4</b>		<b>24,890</b>	<b>208,34</b>	<b>5 185,58</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>								<b>59 908,61</b>

Słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset osiem i 61/100 zł